
国分の得する
街のゼミナール
国分の得する
街のゼミナール

受講料無料
※内容によっては材料費がかかるものもあります。 販売行為一切なし

安心して受講して頂くため

2月9日 ～火 3月7日 月

小学生以下は保護者同伴での参加をお願いします。
●材料費が発生する場合は、講座当日に会場で徴収します。●お申込み後のキャンセルは材料費を頂戴する場合がありますのでご了承下さい。●定員になり次第締め切らせていただきます。
●お申し込みは各店参加申込受付時間内にお願いします。   ●受付対象者が限られている場合があります。ご注意下さい。 ●各講座ともに、申込みの際に受講時の持ち物をご確認下さい。

お問い合せ先 （きりしまミクス内）《事務局》国分まちゼミ事務局 TEL 0995-48-6620

後援：霧島市、南日本新聞社、南九州ケーブルテレビ㈱、㈱FMきりしま、プラスきりしまポイントカード

参加者募集!!

きれい 美容・キレイに関する講座

飲食に関する講座たべる
作ったり、体験する講座つくる
知識や知恵を学べる講座まなぶ

主催：こくぶ通り会連合会 共催：霧島商工会議所

第2回

とは？

3水2月
日から

受講申込
受付開始

お店の方が講師となって、
専門知識やプロのコツを無料で
教える少人数のミニ講座です。
60～90分程度のゼミで、お客様のお役に
立つ事で 「お店」と「まち」のファンづくりを
目指して参ります。

お店の店主やスタッフが地元のみなさまに伝えたい事知って欲しいことを
プロのテクニックや情報を商売抜きでお伝えします。

全24講座

開催期間


